УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОЧЕРКАССКА

ПРИКАЗ № / / / /
28.12.2015 г. г. Новочеркасск

О сроках предоставления годовой
отчетности за 2015 год, месячной
и квартальной отчетности в 2016 году

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
приказами Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 № 191 н
«Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой,
квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации», от 25.03.2011 № ЗЗн «Об утверждении Инструкции о
порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской
отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных
учреждений»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить сроки представления годовой бухгалтерской отчетности
бюджетных и автономных учреждений за 2015 год согласно приложению №1 к
настоящему приказу.

2. Установить срок предоставления в 2016 году бюджетными и автономными
учреждениями:

2.1 месячной и квартальной отчетности -  1 число месяца, следующего за
отчетным;

2.2 квартальной бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных
учреждений -  3 число месяца, следующего за отчетным.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления

Согласовано :
Главный бухгалтер

Е.В.Архипова

О.О.Княжанская

Приложение №1
к приказу УКИ
от 28.12.2015
№  /у / / '

Сроки
представления подведомственными учреждениями годовой отчетности

за 2015 год

14 января
1. Муниципальное учреждение ансамбль русских народных инструментов «Донские

узоры»
2. Муниципальное учреждение «Академический хор г.Новочеркасска »

15 января
' 1. Муниципальное учреждение «Дом культуры мкр. «Ключевое»

2. Муниципальное учреждение «Дворец культуры мкр. Донской»

18 января
1. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного

образования детей «Детская школа искусств микрорайона Молодежный».
2. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного

образования детей «Детская музыкальная школа им.С.В.Рахманинова».

19 января
1. Муниципальное учреждение «Городской Дом Культуры »
2. Муниципальное учреждение «Новочеркасская централизованная

библиотечная система.
3. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

детей «Детская художественная школа им.Н.Н.Дубовского»
20 января
1. Муниципальное учреждение «Дом культуры мкр. Октябрьский»
2. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования

детей «Детская школа искусств мкр. Донского»
3. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования

детей «Детская музыкальная школа им.П.И.Чайковского»

21 января
1. Муниципальное автономное учреждение «Донской театр драмы и комедии им.

В.Ф.Комиссаржевской (Казачий драматический театр)
2. Муниципальное автономное образовательное учреждение

дополнительного образования детей «Детская школа искусств «Лира-
Альянс» »